
TOPSLIDE
Шибер систем за плакари 
со надворешни врати



TOPSLIDE // Шибер систем за плакари  

Димензиите се во милиметри4

ШИБЕР СИСТЕМИ ЗА ПЛАКАРИ СО НАДВОРЕШНИ ВРАТИ ОД ДРВЕН ПАНЕЛ

Горна шина

Идент Шифра Ширина (мм) Боја

018194 7225 2000 Сива

019948 7225 3000 Сива

Сет тркалца за две врати (внатрешна и надворешна врата)

Идент Шифра

018192 8220 SFT

026829 8235 SFT

Сет тркалца за трета врата (внатрешна)

Идент Шифра

019947 8200 C

Долна шина

Идент Шифра Ширина (мм) Боја

018193 7234 2000 Сива

019949 7234 3000 Сива

Производител

Опис

TOPSLIDE е шибер систем за врати на плакари кои висат. За разли-
ка од класичните шибер системи, каде шините се фиксираат внатре 
во рамката на елементот, шините на овој систем се фиксираат врз 
горниот панел, односно, долниот панел во рамката на елементот.

Како врата може да поставите дрвен панел од иверка, медијапан 
или друг вид материјал со дебелина помеѓу 16 и 35 мм, притоа да се 
внимава тежината на вратата да не надмине 80 килограми.

Стандардно системот е наменет за две врати кои може да бидат 
широки од 600 до 1500 мм, а висината на вратите до 2600 мм.

По потреба може да купите сет тркалца за трета врата.

Место на примена Насекаде во ентериерниот дизајн.

Носивост (кг) до 80

Дебелина на врати (мм)
модел 8220:  16 ~ 20;

модел 8235:  30~ 35;

Висина на врата (мм) 2600

Ширина на врати (мм) 600 ~ 1500

Особина Меко затварање

TOPSLIDETOPSLIDE

Компоненти

65

16

42

43

Се продава само цел профил Се продава само цел профил
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Можни конфигурации на врати

ШИБЕР СИСТЕМИ ЗА ПЛАКАРИ СО ВРАТИ ОД ДРВЕН ПАНЕЛ

МОДЕЛ 1 / Со два метра шини МОДЕЛ 2 / Со три метра шини

× 2 врати × 3 врати

Употребени компоненти на системот со дебелина на врати од 16 - 20 мм
EM

Модел 1 Модел 2

Идент Компонента Количина Количина

018194 Горна шина м 2 3

018193 Долна шина м 2 3

018192 Сет за тркалца за две врати сет 1 1

019947 Сет тркалца за трета врата (внатрешна) сет 0 1

Употребени компоненти на системот со дебелина на врати од 30 - 35 мм
EM

Модел 1 Модел 2

Идент Компонента Количина Количина

019948 Горна шина м 2 3

019949 Долна шина м 2 3

026829 Сет за тркалца за две врати сет 1 1

019947 Сет тркалца за трета врата (внатрешна) сет 0 1
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